
Kateřina Sekyrková 
šéfredaktorka 
Tel.: 602 308 878 
E-mail: info@kralovedvorsko.cz 
Fcb: Kralovedvorsko

celoroční VIZITKÁŘ 
web a reklama v regionu v jednom balíku

Celoroční prezentace v regionu 
  

web + reklama na regionálním portálu 

Zpracujeme webovou prezentaci vašeho obchodu/
služeb na našem regionálním portále:  
 - fotogalerie, specifikace zboží, nabídka služeb 
 - otevírací doba (možnost sezonní úpravy) 
 - kontakty, mapa 
Vaše vizitka odkazující na prezentaci firmy rotuje po 
dobu 1 roku na vybraném regionálním portále. 
Garantujeme celkem 50.000 zobrazení/rok  
těmito způsoby: 

 - velká vizitka na titulní straně 

 - velká vizitka pod články 

 - rotující malá vizitka v pravém menu webu  

Propagace na sociálních sítích  
Nabízíme  možnost sdílet informaci o vás - 1 x je 
zdarma, další se dají připlatit. Mezi lidi se tak může 
velmi rychle dostat aktuální informace.  

Cena balíku: 4.490 Kč/kralovedvorsko.cz 

                       2.990 Kč/jaromersko.cz  

Tato nabídka platí do při objednání a spuštění do 
31.12.2018. 

Tuto nabídku je možné KDYKOLIV doplnit o:  
• PR článek či rozhovor 

• bannerovou kampaň 

• komerční sdělení v e-mailu atd. 

• další fcb sdílení na vybraném fcb profilu 

• svoji doménu 3. řádu na našem webu (např. 
xxxxxx.kralovedvorsko.cz)



Objednávka

Název firmy:  

Popis činnosti (prodej zboží, služeb, řemeslnické práce apod.):  

Otvírací doba: 

Kontakt: 

Popis zboží či služeb, které nabízíte:  

Fotografie (zaškrtněte vyhovující):  

 pošlu e-mailem 

 nemám - objednávám si tvorbu fotoalba (500 Kč) 

Datum spuštění prezentace:  

Fakturační údaje:  

Možnosti platby:  a) v hotovosti   b) bankovním převodem 

Sdílení přes fcb proběhne nejdříve do 7 dnů od spuštění schválené prezentace a po zaplacení 
vyfakturované částky.  

Vizitka, která vznikne v rámci tohoto projektu, není určená k tisku. Máte-li zájem o tištěnou 
vizitku se stejnou grafikou, oznamte nám to, prosím, předem.  

Konečná částka:  

Souhlasím s podmínkami této prezentace na vybraném regionálním portále.  
Nejsme plátci DPH. 

Datum:       Podpis: 


